ASSUNTO Estado de Emergência – CORREÇÃO referente à Divulgação 81/2020 DATA: 21-03-2020

DIVULGAÇÃO N.º 81/2020 de 20/03 - CORREÇÃO

Exmo/a. Senhor/a

Juiz/a de Direito,

Na divulgação nº. 81/2020, datada de 20/03/2020, procede-se às seguintes correcções:

-  No considerando 5),  onde se lê:  “Resolução do Conselho de Ministros  nº.  XXII/2020,

datada de 18/03/2020”, deverá ler-se: “D.L. nº. 2-A/2020, de 20/03”;

- No ponto 1, al. a), onde se lê: “no DL nº. 44/86 de 30 de Setembro “, deverá ler-se: “na Lei

nº. 44/86 de 30 de Setembro”.

- No ponto 5, onde se lê: “Resolução do Conselho de Ministros nº. XXII/2020, datada de

18/03/2020, ponto 3, al. k)”, deverá ler-se: “alínea p), do nº. 1 do artigo 5º do D.L. nº. 2-A/2020, de

20/03”.

Com os nossos melhores cumprimentos,

1 / 1

Rua Duque de Palmela n.º 23 1250-097  Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Ana Cristina
Dias Chambel
Matias
Juiz Secretária

Assinado de forma digital por Ana Cristina
Dias Chambel Matias
bbcb159e648f8651c896ce6400cb1c4515b92ac0

Dados: 2020.03.21 15:18:00